
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Двадцять восьма сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
20 грудня 2022 м. Горішні Плавні  
 

Про затвердження технічної 
документації із землеустрою 
щодо інвентаризації  земель 
10-го мікрорайону міста 
Горішні Плавні  
 

 Розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації 

земель 10-го мікрорайону міста Горішні Плавні, відповідно до ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст.ст. 12, 79-1, 

186 Земельного кодексу України, ст.ст. 25, 57 Закону України «Про 

землеустрій», враховуючи пропозиції постійної комісії з питань архітектури, 

будівництва та земельних ресурсів (протокол №29 від 12.12.2022), 

Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А :  
1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації  

земель 10-го мікрорайону в межах проспекту Героїв Дніпра та вулиць Миру і 

Добровольського міста Горішні Плавні Кременчуцького району Полтавської 

області, загальною площею 18,8156 га, згідно з додатком. 

2. Відділу №5 Управління надання адміністративних послуг Головного 

управління Держгеокадастру у Полтавській області прийняти до обліку 

результати інвентаризації землі згідно з площами та складом земельних угідь 

земельних ділянок 10-го мікрорайону міста Горішні Плавні Кременчуцького 

району Полтавської області відповідно до технічної документації із 

землеустрою щодо інвентаризації земель, загальною площею 18,8156 га, згідно 

з додатком. 

 

 
 

 

Міський голова                                  (підписано)                       Дмитро БИКОВ 

 

 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток  

до рішення 28 сесії 

Горішньоплавнівської міської ради  

восьмого скликання 

20.12.2022 
 

 
Землекористувачі, власники 

та інші землі, не надані у 

власність і користування 

Сформовані земельні ділянки на час проведення 

інвентаризації 

Додатково сформовані 

земельні ділянки за 

інвентаризацією 

Кадастровий № 

ділянки, внесеної в 

Державний земельний 

кадастр 

Площа, га Площа Код виду 

цільового 

використання  
За даними 

державної 

реєстрації 

За 

документами, 

які 

посвідчують 

право на 

земельну 

ділянку 
ТОВ "ІНТЕКО-КОНСАЛТИНГ" 5310200000:50:027:0436 0,0163  0,0163    
ТОВ "ІНТЕКО-КОНСАЛТИНГ" 5310200000:50:027:0437 0,0189 0,0189   
ТОВ "ІНТЕКО-КОНСАЛТИНГ" 5310200000:50:027:0435 0,0524 0,0524   
ТОВ "ІНТЕКО-КОНСАЛТИНГ" 5310200000:50:027:0438 0,0499 0,0499   
Христиченко Олександр 

Григорович 5310200000:50:027:0195 0,0143 0,0143   

Дошкільний навчальний заклад 

"Казка" компенсуючого типу 5310200000:50:027:0148 1,1787 1,1787   

Товариство з обмеженою 

відповідальністю "Фірма "Адіс" 5310200000:50:027:0210 0,0251 0,0251   

ВАТ "Укртелеком" 5310200000:50:027:0011 0,0443 0,0443   
Комунальне виробниче 

підприємство "ТЕПЛОЕНЕРГО" 
м.Горішні Плавні" 5310200000:50:027:0555 

0,0699 0,0699* 
  

Горішньоплавнівська міська рада 5310200000:50:027:0243 0,0019    
Будзінський Анатолій Пилипович 5310200000:50:027:0553 0,0607 0,0607   
Горішньоплавнівська міська рада 5310200000:50:027:0554 0,0325 0,0325   
Бицюк Людмила Володимирівна, 

Липач Тетяна Миколаївна 5310200000:50:027:0162 0,0422 0,0422   

ОСББ "Надія" 

вул.Добровольського,43 5310200000:50:027:0370 0,5120 0,5120   

Горішньоплавнівська міська рада 5310200000:50:027:0308 0,0036    
Горішньоплавнівська міська рада 5310200000:50:027:0242 0,0020    
Виробничо-торгівельне 

підприємство "Світанок" ЛТД 5310200000:50:027:0227 0,0272 0,0272   

Гринь Ігор Васильович 5310200000:50:027:0485 0,0055 0,0055   
Горішньоплавнівська міська рада 5310200000:50:027:0486 0,0031    
Горішньоплавнівська міська рада 5310200000:50:027:0280 0,0057    
Цукур Марина Леонідівна 5310200000:50:027:0240 0,0176 0,0176   
Горішньоплавнівська міська рада 5310200000:50:027:0297 0,0025 0,0025   

Федоренко Вячеслав Васильович 5310200000:50:027:0213 0,0295 0,0295   
Горішньоплавнівська міська рада 5310200000:50:027:0165 0,0272    

Губський Вячеслав Юрійович 5310200000:50:027:0367 0,0029 0,0029   

Говоренко Надія Астіївна 5310200000:50:027:0459 0,0329 0,0329   

Говоренко Надія Астіївна 5310200000:50:027:0052 0,0905 0,0905   
Чорнобай Ніна Павлівна  5310200000:50:027:0215 0,0073 0,0073   
Горішньоплавнівська міська рада 5310200000:50:027:0053 0,0566    
Луцій Анатолій Семенович 5310200000:50:027:0358 0,0117 0,0117   
Горішньоплавнівська міська рада 5310200000:50:028:0244 0,0078 0,0078   
Горішньоплавнівська міська рада 5310200000:50:027:0488 0,0120 0,0120   
Герман Світлана Валеріївна 5310200000:50:027:0487 0,0225 0,0225   
Горішньоплавнівська міська рада 5310200000:50:027:0298 0,0033    
Горішньоплавнівська міська рада 5310200000:50:028:0208 0,0041    

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Горішньоплавнівська міська рада 5310200000:50:027:0434 0,0039    
Іванов Євгеній Олександрович 

(сервітут) 5310200000:50:027:0238 0,0054    

Довгун Віктор Петрович 5310200000:50:027:0277 0,0074 0,0074   
Промислово-комерційне 

приватне підприємство "ВІЛІЯ" 5310200000:50:027:0254 0,0100 0,0100   

Стадник Світлана Олександрівна 5310200000:50:027:0268 0,0077 0,0077   
Казим-Заде Олександр 

Миколайович 5310200000:50:027:0232 0,0063 0,0063   

Кучер Петро Володимирович 5310200000:50:028:0212 0,0055 0,0055   
ПП «Макол 2010» (сервітут) 5310200000:50:027:0261 0,0052 0,0052   
ОСББ "МЖК" 

просп. Героїв Дніпра,40 5310200000:50:028:0367 0,5758 0,5758   

КП «Виробниче управління 
водопровідно-каналізаційного 

господарства» (постійне 

користування) 5310200000:50:027:0333 

0,0846 0,0846 

  

Марховець Віктор Миколайович 5310200000:50:027:0360 0,0046 0,0046   
ОСББ "МЖК-2" вул.Миру, 22 5310200000:50:027:0531 0,3625 0,3625   
Басок Олена Михайлівна 5310200000:50:027:0249 0,0044 0,0044   
ВАТ "Укртелеком" 5310200000:50:027:0186 0,5718 0,5718   
ФОП Кашкан Володимир 
Анатолійович (сервітут) 5310200000:50:027:0303 0,0066    

АТ «Полтаваобленерго» 5310200000:50:027:0110 0,0085 0,0085 *   
АТ «Полтаваобленерго» 5310200000:50:027:0115 0,0084 0,0084 *   
АТ «Полтаваобленерго» 5310200000:50:027:0113 0,0172 0,0172 *   
Разом  4,1904  4,0670   
Земельні ділянки, зайняті під 
житловими 
багатоквартирними будинками 
та прибудинковою територією 

     

просп. Героїв Дніпра,42 5310200000:50:027:0648   1,3421 02.10 
просп. Героїв Дніпра,46 5310200000:50:027:0651   0,3067 02.03 
просп. Героїв Дніпра,48 5310200000:50:027:0665   0,4903 02.10 
просп. Героїв Дніпра,54 5310200000:50:027:0659   1,4312 02.10 
ОСББ «Алмаз»  
просп. Героїв Дніпра,58 

5310200000:50:027:0662   0,3957 02.10 

просп. Героїв Дніпра,62 5310200000:50:027:0645   0,5704 02.03 
вул.Миру, 22 5310200000:50:027:0653   0,5952 02.10 
вул. Добровольського,35 5310200000:50:027:0656   0,6563 02.10 
вул. Добровольського,37 5310200000:50:027:0657   0,4862 02.10 
ОСББ «Росинка»  

вул. Добровольського,39 
5310200000:50:027:0652   0,6761 02.03 

вул. Добровольського,41 5310200000:50:027:0644   0,4304 02.03 
ОСББ «Аіст» 

вул. Добровольського,47 
5310200000:50:027:0654   0,2706 02.03 

вул. Добровольського,49 5310200000:50:027:0643   0,7364 02.03 
вул. Добровольського,51 5310200000:50:027:0667   0,6536 02.03 
вул. Добровольського,53 5310200000:50:027:0641   0,4354 02.10 
вул. Добровольського,55 5310200000:50:027:0670   0,3166 02.03 
вул. Добровольського,59 5310200000:50:027:0646   0,7268 02.03 
Разом    10,5200  
Земельні ділянки під гаражами      
вул.Добровольського,35-Б 5310200000:50:027:0658   0,0638 03.01 
вул.Миру,18, гараж, 1-А 5310200000:50:027:0664   0,0027 02.05 
Разом    0,0665  
Земельні ділянки під 
громадською забудовою 

     

вул.Добровольського,63  5310200000:50:027:0672   0,9493 03.15 
просп.Героїв Дніпра,46 (магазин) 5310200000:50:027:0649   0,0509 03.07 
просп..Героїв Дніпра, 

52-А (магазин) 
5310200000:50:027:0663   0,0344 03.07 

вул.Миру,20 (Громадський 
будинок) 

5310200000:50:027:0647   0,0930 03.15 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Разом    1,1276  
Землі запасу      
вул.Добровольського  

(вільна від забудови) 
5310200000:50:027:0668   0,0553 03.19 

вул.Добровольського 

 (вільна від забудови) 
5310200000:50:027:0669   0,0440 03.19 

Вільна від забудови 5310200000:50:027:0671   0,0028 03.19 
Вільна від забудови 5310200000:50:027:1979   0,0038 03.19 
Разом    0,1059  
Землі загального користування      
вул.Добровольського (проїзд) 5310200000:50:027:0642   0,0762 03.20 
вул.Добровольського (проїзд) 5310200000:50:027:0640   0,2768 03.20 
вул.Добровольського (проїзд) 5310200000:50:027:0661   0,1590 03.20 
просп..Героїв Дніпра (проїзд) 5310200000:50:027:0666   0,3246 03.20 
просп..Героїв Дніпра (проїзд) 5310200000:50:027:0673   0,0149 03.20 
вул.Миру (проїзд) 5310200000:50:027:0655   0,1210 03.20 
Проїзд 5310200000:50:027:0660   1,8034 03.20 
вул.Добровольського,35 (проїзд) 5310200000:50:027:0855   0,0223 03.20 
Разом    2,7982  
Землі під енергетикою      
Вул. Миру , район будівлі №18 5310200000:50:027:0650   0,0070 14.02 
Разом    0,0070  

Всього в межах 10-го кварталу 18,8156  

 

 

 

Начальник управління містобудування  
та земельних відносин 
Горішньоплавнівської міської ради  
Кременчуцького району  
Полтавської області          (підписано)          Михайло ШКОПОТКО 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ОХТИРСЬКА 0534844464 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


